- 1 -

阳城县教育局
关于做好各级各类学校在校师生提前生成

核酸检测个人信息码的通知

各乡（镇）中心学校、中学，县直（民办）各学校：

开展全员核酸检测是快速摸清疫情“底数”、遏制疫情扩散

的关键措施，而预先完成全员核酸检测信息登记，提前生成个人

信息二维码，实现核酸采样现场的快速登记个人信息，避免人员

聚集发生感染，则是整个核酸采样工作的关键环节。根据（阳疫

情防控办函字[2021]187 号）文件精神，现要求各级各类学校在

校师生认真做好提前生成全员核酸检测个人信息码的工作。现将

有关事项通知如下：

一、工作内容

1.各学校要进行宣传动员，立即开展在校师生全员核酸检测

信息预登记工作，提前生成个人信息二维码。

2.学校要指导学生、教师通过微信扫描二维码进入居民端登

记信息，按照流程进行个人信息预登记、提前生成个人信息二维

码，保存二维码并提前打印出二维码，以备开展核酸检测时使用，

学校要统一保存师生二维码。

二、时间要求

山 西 省 阳 城 县 教 育 局

- 2 -

2021 年 11 月 19 日至 11 月 22 日

三、相关要求

各学校要在11月22日前完成收集在校师生全员核酸检测信

息登记二维码工作，并将工作完成情况于 22 日下午 5 点之前按

要求上报教育局基教室。

阳城县教育局

2021 年 11 月 19 日

- 3 -